12eme Meeting International de I'Arc
Delemont, 1.12.2024

Epreuve 3
01.12.2024 - 9:40

Dames, 50m Libre

105 ans et moins

Liste résultats

Points: AQUA Master 2024

Rang

12 ans et moins

15.
disq.

LA GROTTERIA, Kayli
ERARD, Nina
STEULET, Zélie
DONZALLAZ, Elise
PFISTER, Fabia
MEYER, Anais Alice
DEMIERRE, Agathe
FERREIRA, Eva
CHETELAT, Lucie
CHERON, Mathilde
KELLER, Lou
BURREN, Anna
BIANCHI, Giorgia
BAECHLER, Anais
DUBOIS, Magl
MOTTAZ, Olivia
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204 - Départ avant le signal de départ (Temps: 9:49)

13-15ans

Nogk,rowdpE

LA GROTTERIA, Alyssia
BENNINGER, Lilou
REBER, Léonie

JOLIAT, Lise

CATTIN, Zara
DECOSTERD, Justine
IDOUX, Michelle

16 - 18 ans

1.
2.

MUNCH, Livia
ANDRES, Norah

19 - 105 ans

1.

2.
3.
4

PETIT-JEAN, Clara
MUNCH, Maryline

VOYAME, France

MOUGEL, Claire
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Temps

31.96
33.03
35.16
37.48
37.86
38.14
38.71
39.04
39.07
39.61
41.10
46.11
46.16
47.41
50.69
39.69

28.96
29.84
30.10
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30.52
3243
34.42

28.86
33.73

32.60
35.64
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Pts

478
433
359
296
287
281
269
262
261
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159
158
146
119

643
588
572
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549
458
383

650
407

450
389
351
254

Splash Meet Manager, 11.80519
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